
Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 5. 2012

č. smlouvy objednatele: 3/2012/P/MA, CES: E618-S-0124/2012
č. smlouvy zhotovitele: 12 106 201
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273604901/5213710002

na zhotovení projektu stavby

„Modernizace trati Sudoměřice - Votice"

Článek 1 -  SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČ: 70 99 42 34, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
jejímž jménem jedná Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy, na
základě pověření č. 1616, ze dne 12. 7. 2013

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: Stavební správy západ (mi
mo podpisu této smlouvy o dílo, dále jen SOD, a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

SUDOP PRAHA a. s.
Jako vedoucí účastník „Sdružení pro projekt Modernizace trati Sudoměřice -  Votice" (dále jen “Sdružení") 
se sídlem: Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
jednající: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Ing. Petrem Lapáčkem, místopředsedou představenstva

bankovní spojení, č.ú.: č.ú.:

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: tel.: (mimo podpisu
této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)

o



b) ve věcech technických: tel.:

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: tel.: m

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:

SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 10, 130 80 Praha 3 

(dále jen „zhotovitel")

Dalším účastníkem Sdružení je:

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2 
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
jednající: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva

Ing. Vladimírem Michaličkou, členem představenstva

Sdružení je založeno podle Smlouvy o sdružení právnických osob k zajištění obchodního případu na 
zhotovení projektu stavby „Modernizace trati Sudoměřice -  Votice" uzavřené účastníky Sdružení dne 
17. 2. 2012 (dále jen Smlouva o sdružení).

Podle Smlouvy o sdružení je účastníkem Sdružení METROPROJEKT Praha a.s. zplnomocněn a 
pověřen tuto Smlouvu o dílo za zhotovitele uzavřít a jednat jménem Sdružení účastník Sdružení 
SUDOP PRAHA a.s.

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

- nemožnost ve smluvně požadovaném závěrečném termínu plnění dokončit veškerá nutná projedná
ní a uzavřít tak dokladovou část v rozsahu nutném pro zahájení stavebního řízení. Objektivní příčiny 
spočívají zejména v do této chvíle obdržených stanoviscích a vyjádřeních dotčených vlastníků a obcí 
v rámci projednávání vlastnických vztahů ve vztahu k výkladu novelizace zákona ze dne 25. 10. 
2012, kterým se mění zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku 
nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění) a zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury ve znění zákona č. 209/2011 Sb.,

- úprava rozsahu předmětu plnění (rozšíření a redukce) na základě aktuálního stavu projednání a 
uplatněných požadavků a stanovisek v průběhu přípravy projektu stavby,

- upřesnění ceny díla dle Smlouvy č. obj. 3/2012/P/MA, CES; E618-S-0124/2012, č. zhot. 12 106 201 
v souladu s úpravou věcné náplně (předmětu plnění) rozpracovaného projektu stavby,

- upřesnění způsobu fakturace související s úpravou věcné náplně projektu stavby v návaznosti na 
plnění termínů stanovených tímto dodatkem č. 5

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění této smlouvy takto:
I.

1) Článek 2 -  PŘEDMĚT SMLOUVY

Doplňují se odst. 2.5. a 2.6. (Smlouvy ve znění dod. č. 4) v tomto znění 

2.5. Předmět plnění se rozšiřuje o:

• změnu koncepce řešení nástupišť -  prodloužení nástupišť v z. Střezimíř a žst. Chotoviny dle 
výsledku projednání projektu stavby se SŽDC, s. o. OST,



o doložení posouzení dopadu zvýšení rychlosti na objekty umělých staveb (mostů, propustků) a 
protihlukových stěn (PHS) pro případné výhledové zavedení rychlosti do 200 km/h.

® zpracování Soupisu prací podle Vyhlášky MMR č. 230/2012 Sb., který je nezbytnou součástí 
zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb. v 
platném znění, a zapracování Soupisu do projektu stavby.

2.6. Předmět plnění se redukuje o:

® návrh žádosti o spolufinancování stavby z prostředků OPD pro realizaci stavby (pol. č. 27 Do
datečných služeb dle Rozpisu nabídkové ceny, přílohy č. 5 Smlouvy)

2) Článek 4 -D O B A  P L N Ě N Í- se ruší se a nahrazuje se novým zněním:

4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po podpisu smlouvy.

4.2. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět v následujících etapách:

1. etapa
• ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a mapových podkladů,
• doplnění ověření stávajících inženýrských sítí,
• koncept projektového řešení včetně vstupního jednání,
• návrh provozní a dopravní technologie

1. dílčí termín plnění 01. 07. 2012

• doplnění geotechnických průzkumů a základní geotechnická zpráva,
• doplnění geodetických podkladů,
• návrh a projednání základního technického řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO 

a PS stavby, včetně dopadu na pozemky a stavby; koncepce tunelů

2. dílčí termín plnění 31. 08. 2012

K tomuto termínu podá zhotovitel písemnou zprávu podle bodu A. 4 dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

2. etapa
• odevzdání kompletního projektu všech PS a SO s výjimkou úseku žel. stanice a zastávky 

Červený Újezd k rozeslání projednání složkám SŽDC s.o. a ČD a.s.,

3. dílčí termín plnění 27.12. 2012

• odevzdání zbývající části kompletního projektu stavby včetně souhrnných částí, POV a 
rozpočtu k rozeslání a projednání složkám SŽDC, s.o. a ČD, a.s.

4. dílčí termín plnění 04. 02. 2013

• průkaz obeslání dotčených orgánů státní správy a územní samosprávy, správců sítí 
technického vybavení, a ostatních účastníků stavebního řízení a vlastníků dotčených pozemků

5. dílčí termín plnění 31. 03. 2013

• odevzdání řešení technologie úpravy vody Obce Mezno a fy. Mydlářka PS 71-08-01 a PS 71
08-01.1, monitoring trhacích prací při realizaci zářezu u Nazdic SO 73-11-01.4, vyklizení 
opouštěných lokalit SO 74-82-01.1, včetně stavebně technického průzkumu, přeložka polních 
cest SO 73-30-04.2 a rozptylové studie s posouzením

• odevzdání zapracované změny umístění nového podchodu SO 73-20-03 Železniční most -  
podchod Ješetice do km 105,312, včetně všech vyvolaných dopadů a úprav do souvisejících a 
navazujících PS, SO a souhrnných částí projektové dokumentace včetně POV a rozpočtu k 
rozeslání a projednání složkám SŽDC, s.o. a ČD, a.s.



• odevzdání upravené části technického řešení projektu stavby v souvislosti se změnou 
koncepce mostního objektu SO 73-20-05 Železniční most v km 106,108 k rozeslání a 
projednání složkám SŽDC, s.o. a ČD, a.s.

6. dílčí termín plnění 14.06.2013

K tomuto termínu podá zhotovitel písemnou zprávu podle bodu A. 4. dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

3. etapa

• odevzdání kompletního projektu se zapracovanými připomínkami včetně geodetické 
dokumentace v digitální formě s výjimkou rozšířeného předmětu plnění dle odst. 2.5

7. dílčí termín plnění do 30. 09. 2013

® odevzdání kompletního projektu se zapracovanými připomínkami v digitální formě s výjimkou 
kompletace dokladové části pro podání žádosti o stavební povolení,

• rekapitulace propagace spolufinancování z ES v průběhu zpracování projektu,

• odevzdání notifikace projektu,

• doložení obeslání dotčených vlastníků smlouvami a orgánů státní správy dle úprav po 
projednání s obcemi,

• změna koncepce řešení nástupišť -  prodloužení nástupišť v z. Střezimíř a žst. Chotoviny dle 
výsledku projednání projektu stavby se SŽDC s. o. OST,

• doložení posouzení dopadu zvýšení rychlosti na objekty umělých staveb (mostů, propustků) a 
protihlukových stěn (PHS) pro případné výhledové zavedení rychlosti do 200 km/h,

• zpracování Soupisu prací podle Vyhlášky MMR č. 230/2012 Sb., který je nezbytnou součástí 
zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb. v 
platném znění, a zapracování Soupisu do projektu stavby.

8. dílčí termín plnění do 30.11. 2013

K tomuto termínu podá zhotovitel písemnou zprávu podle bodu A. 4. dílu 2.4. příloh obchodních
podmínek.

4. etapa

• podklady pro zadávací dokumentaci pro zhotovení stavby,

• zkompletování dokladové části pro stavební povolení

Závěrečný termín plnění do 31. 05. 2014

K tomuto termínu podá zhotovitel závěrečnou zprávu podle bodu A. 5. dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

4.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla do 31. 05. 2014

3) Článek 5 - CENA ZA DÍLO -  se ruší a nahrazuje se novým zněním:

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to:

Celková cena díla dle SOD vč. Dodatku č. 1 - 4 bez DPH ve výši 174.683.484,- Kč

Navýšení ceny díla dle tohoto Dodatku č. 5 bez DPH ve výši 2.600.000,- Kč
(rozšíření předmětu plnění dle odst. 2.5.)

Redukce ceny díla dle tohoto Dodatku č. 5 bez DPH - 450.000,- Kč
(redukce předmětu plnění dle odst 2.6.)



Celková cena díla dle SOD vč. Dodatku č. 1 - 5 bez DPH ve výši 176.833.484.- Kč 

z toho: cena za geodetický průzkum bez DPH ve výši

Nabídková cena pro SŽDC bez DPH 

Nabídková cena pro vyvolané investice bez DPH
167.266.819,-Kč 

9.566.665,- Kč

5.2. Výše specifikovanou celkovou cenu za dílo se zavazuje objednatel uhradit, a to v níže uvedených 
částech:

a) 1. etapa

1. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 20 % 
cena vč. DPH

10.802.523,-Kč
2.160.505,-Kč 

12.963.028,-Kč

2. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši
DPH ve výši 20 % 
cena vč. DPH

b) 2. etapa

15.100.000, -Kč
3.020.000,-Kč

18.120.000, -Kč

3. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 20 % 
cena vč. DPH

64.073.394,-Kč
12.814.679,-Kč 
76.888.073,-Kč

4. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 21 % 
cena vč. DPH

5.000. 000,-Kč
1.050.000, -Kč
6.050.000, -Kč

5. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 21 % 
cena vč. DPH

51.805.045,-Kč
10.879.059,-Kč 
62.684.104,-Kč

6. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 21 % 
cena vč. DPH

2 000 000,-Kč
420 000,-Kč 

2 420 000,-Kč

c) 3. etapa

7. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 21 % 
cena vč. DPH

16.219.348,- Kč
3.406.063,- Kč 

19.625.411,- Kč

8. dílčí termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 21% 
cena vč. DPH

10.784.174,- Kč
2.264.676,- Kč 

13.048.850,- Kč

d) 4. etapa

závěrečný termín plnění cena bez DPH ve výši 
DPH ve výši 21% 
cena vč. DPH

1.049.000,-Kč
220.290,-Kč 

1.269.290,-Kč



5.3. Výše uvedená celková cena za zhotovení díla ve výši 176.833.484,- Kč je nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla a související náklady s provedením díla.

5.4. DPH bude účtována zhotovitelem v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4) Obchodní podmínky, přílohy obchodních podmínek, příloha A, část A3 se mění v souladu se změ
nou ČI. 4 smlouvy o dílo jak je uvedeno v článku I., odst. 2, bod 4.2 tohoto dodatku takto:

A.3. ČLENĚNÍ SLUŽEB NA ETAPY A VYMEZENÍ DÍLČÍCH TERMÍNŮ ŘEŠENÍ

Zahájení prací na projektu: ihned po podpisu smlouvy.

Dílo bude předáno objednateli postupně v následujících termínech:

1. etapa
• ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a mapových podkladů,
• doplnění ověření stávajících inženýrských sítí,
• koncept projektového řešení včetně vstupního jednání,
• návrh provozní a dopravní technologie

1. dílčí termín plnění 01.07.2012

• doplnění geotechnických průzkumů a základní geotechnická zpráva,
® doplnění geodetických podkladů,
• návrh a projednání základního technického řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO 

a PS stavby, včetně dopadu na pozemky a stavby; koncepce tunelů

2. dílčí termín plnění 31. 08. 2012

K tomuto termínu podá zhotovitel písemnou zprávu podle bodu A. 4 dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

2. etapa
• odevzdání kompletního projektu všech PS a SO s výjimkou úseku žel. stanice a zastávky 

Červený Újezd k rozeslání projednání složkám SŽDC s.o. a ČD a.s.,

3. dílčí termín plnění 27.12. 2012

• odevzdání zbývající části kompletního projektu stavby včetně souhrnných částí, POV a 
rozpočtu k rozeslání a projednání složkám SŽDC, s.o. a ČD, a.s.

4. dílčí termín plnění 04.02.2013

® průkaz obeslání dotčených orgánů státní správy a územní samosprávy, správců sítí
technického vybavení, a ostatních účastníků stavebního řízení a vlastníků dotčených pozemků

5. dílčí termín plnění 31. 03. 2013

• odevzdání řešení technologie úpravy vody Obce Mezno a fy. Mydlářka PS 71-08-01 a PS 71
08-01.1, monitoring trhacích prací při realizaci zářezu u Nazdic SO 73-11-01.4, vyklizení 
opouštěných lokalit SO 74-82-01.1, včetně stavebně technického průzkumu, přeložka polních 
cest SO 73-30-04.2 a rozptylové studie s posouzením

® odevzdání zapracované změny umístění nového podchodu SO 73-20-03 Železniční most -  
podchod Ješetice do km 105,312, včetně všech vyvolaných dopadů a úprav do souvisejících a 
navazujících PS, SO a souhrnných částí projektové dokumentace včetně POV a rozpočtu k 
rozeslání a projednání složkám SŽDC, s.o. a CD, a.s.



© odevzdání upravené části technického řešení projektu stavby v souvislosti se změnou 
koncepce mostního objektu SO 73-20-05 Železniční most v km 106,108 k rozeslání a 
projednání složkám SŽDC, s.o. a ČD, a.s.

6. dílčí termín plnění 14.06.2013

K tomuto termínu podá zhotovitel písemnou zprávu podle bodu A. 4. dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

3. etapa

• odevzdání kompletního projektu se zapracovanými připomínkami včetně geodetické 
dokumentace v digitální formě s výjimkou rozšířeného předmětu plnění dle odst. 2.5

7. dílčí termín plnění do 30. 09. 2013

• odevzdání kompletního projektu se zapracovanými připomínkami v digitální formě s výjimkou 
kompletace dokladové části pro podání žádosti o stavební povolení,

• rekapitulace propagace spolufinancování z ES v průběhu zpracování projektu,

® odevzdání notifikace projektu,

® doložení obeslání dotčených vlastníků smlouvami a orgánů státní správy dle úprav po 
projednání s obcemi,

® změna koncepce řešení nástupišť -  prodloužení nástupišť v z. Střezimíř a žst. Chotoviny dle 
výsledku projednání projektu stavby se SŽDC s. o. OST,

• doložení posouzení dopadu zvýšení rychlosti na objekty umělých staveb (mostů, propustků) a 
protihlukových stěn (PHS) pro případné výhledové zavedení rychlosti do 200 km/h,

• zpracování Soupisu prací podle Vyhlášky MMR č. 230/2012 Sb., který je nezbytnou součástí 
zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb. v 
platném znění, a zapracování Soupisu do projektu stavby.

8. dílčí termín plnění do 30.11.2013

K tomuto termínu podá zhotovitel písemnou zprávu podle bodu A. 4. dílu 2.4. příloh obchodních
podmínek.

4. etapa

• podklady pro zadávací dokumentaci pro zhotovení stavby,

• zkompletování dokladové části pro stavební povolení

Závěrečný termín plnění do 31. 05.2014

K tomuto termínu podá zhotovitel závěrečnou zprávu podle bodu A. 5. dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

4.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla do 31. 05. 2014

K tomuto termínu podá zhotovitel závěrečnou zprávu podle bodu A. 5. dílu 2.4. příloh obchodních 
podmínek.

Objednatel si vyhrazuje právo upravit dílčí termíny plnění.

4.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla do 31. 05. 2014

5) Obchodní podmínky, přílohy obchodních podmínek, příloha C, část C1 se mění v souladu se změ
nou ČI. 5 smlouvy o dílo jak je uvedeno v článku I., odst. 3, bod 5.2 tohoto dodatku takto:



C.1.- TERMÍNY PLATEB

Zhotovitel bude fakturovat cenu za dílo, sjednanou v článku 5 Smlouvy a podrobně specifikova
nou v Dopise nabídky, k termínům jednotlivých etap činností dle Přílohy A, Dílu 2, Části 4 zadá
vací dokumentace, dle níže uvedených procent zdanitelných plnění.

Fakturace bude probíhat takto:

K datu 1. dílčího termínu plnění: 100 % z ocenění 1. dílčího termínu (1. etapa)

K datu 2. dílčího termínu plnění: 100 % z ocenění 2. dílčího termínu (1. etapa) za
předpokladu přijetí předložené zprávy určeným pracovníkem objednatele bez připomínek 
k plnění rozsahu nebo kvality.

K datu 3. dílčího termínu plnění:

K datu 4. dílčího termínu plnění:

K datu 5. dílčího termínu plnění:

K datu 6. dílčího termínu plnění:

K datu 7. dílčího termínu plnění: 

K datu 8. dílčího termínu plnění:

100 % z ocenění 3. dílčího termínu (2. etapa)

100 % z ocenění 4. dílčího termínu (2. etapa)

100 % z ocenění 5. dílčího termínu (2. etapa)

100 % z ocenění 6. dílčího termínu (2. etapa)

100 % z ocenění 7. dílčího termínu (3. etapa) 

50% z ocenění 8. dílčího termínu (3. etapa)

za předpokladu přijetí předložené zprávy určeným pracovníkem objednatele bez připomínek k 
plnění rozsahu nebo kvality, dle dohody smluvních stran.

K datu závěrečného termínu plnění: 100 % z ocenění 4. etapy a 50% z ocenění 8. dílčího 
termínu za předpokladu přijetí předložené závěrečné zprávy určeným pracovníkem objednatele 
bez připomínek k plnění rozsahu nebo kvality, dle dohody smluvních stran.

Bankovní záruka za poskytnutí služeb bude uvolněna do 60 dnů po schválení projektu objedna
telem.

V případě výhrad k plnění rozsahu nebo kvality ze strany objednatele v dílčí etapě nebo za pro
jekt jako celek se postupuje podle ustanovení uvedených v Dílu 2, Části 2 a 3 zadávací doku
mentace.

II.

1. Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5 je Rozpis nabídkové ceny, který nahrazuje přílohu č. 5 
Smlouvy o dílo.

2. Přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 5 je Časový harmonogram, který nahrazuje přílohu č. 6 
Smlouvy ve znění dodatku č. 4.

3. Přílohou č.3 tohoto dodatku je Pověření č.1616 ze dne 12.7.2013 p. Ing. Nejezchleb -  kopie.



4. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

6. Dodatek je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž pět vyhotovení obdrží objednatel a dvě 
vyhotovení obdrží zhotovitel.

V Praze dne: 1 3 .gg. 2013

Objednatel:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy 
na základě „Pověření" č. 1616 
ze dne 12. 7. 2013

V Praze dne: 10. 9. 2013 

zhotovitel:

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Petr Lapáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s

METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
na základě plné moci 
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Petr Lapáček
na základě plné moci 
místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s



Příloha í .  2 k dodatku 5. S 
ř. smlouvy objednatele: 3/2012/P/MA 
č. smlouvy zhotovitele: 12 106 201

Harmonogram prací projekt stavby 

stavba : „MODERNIZACE TRATI SUDOMĚŘICE - VOTICE"



č. smlouvy objednatele: 3/2012/P/MA, CES: E618-S-0124/2012
č. smlouvy zhotovitele: 12106 201

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY

„Modernizace trati 
Sudoměřice - Votice*4

Spréve železniční doprsvnl cesty



Rozpis nabídkové ceny pod le  č lenění na základní a dodatečné služby, uvedené v dílu 
2, části 4, p říloze A

Výsledek se zpracuje v tabulkové formě bez DPH.

1. Základní služby

Polo
žka Popis Počet

hodin
Jednotko 
vá cena

Cena celkem 
za položku

1 zpřesnění technických řešení z přípravné dokumentace,

2
doplnění geotechnických průzkumů potřebných pro úplné a 
podrobné zpracování projektu stavby a základní 
geotechnická zpráva,

3 ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
mapových podkladů a jejich doplnění,

4 doplnění ověření stávajících inženýrských sítí,
5 průvodní zpráva,
6 souhrnná technická zpráva,

7 provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu

8 zpráva o vlivu stavby na životní prostředí (vč. dendrologického 
průzkumu, měření hluku a vibrací, akustické studie)

9 požární zpráva,
10 energetické výpočty,
11 dokumentace protikorozních opatření, korozní průzkum
12 graf dynamického průběhu rychlostí pro V, Vvýj, Vk, Vn
13 návrh dopravních opatření
14 podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL
15 situace stavby,
16 dokumentace technologické části stavby
17 dokumentace stavební části
18 plán organizace výstavby,
19 položkové rozpočty technologické části stavby,
20 položkové rozpočty stavební části stavby,

£21 souhrnný rozpočet stavby dle směrnice GŘ SŽDC č. 
20/2004 v platném znění,

22 dokladová část, IČ
23 geodetická dokumentace.

€@llkenn cenná bez BPH 172 i  56 734



2. Dodatečné služby

Položka Popis Počet
hodin

Jednot
ková
cena

Cena 
celkem za 

položku
24 dokumentace pro registr subsystémů,

25
dokumentace pro posuzování shody (podmínku 
interoperability musí zhotovitel notifikovat akreditovanou 
organizací a tato notifikace musí být součástí dokladů, —

26 podklady pro zadávací dokumentaci na realizaci stavby 
včetně Soupisu prací dle Vyhlášky č. 230/2012 Sb.,

27 0 0 0QPD-pro realizaci stavby-vč.-angl. verze

28 podklady pro prezentaci na www.sždc.cz a 
www.4.koridor.cz

29 veřejné projednání stavby

30 Propagace spolufinancovaných projektů -  dle bodu 3, 
dílu 1 části 3 rozpis nabídkové ceny

©©ona fomz DPIHl 4  ©78 7©£D

3. Celková cena za zpracování projektu stavby 117© ©33 484,- E&ě

R ozp is nabídkové ceny pod le  členění je d n o tlivých  etap, uvedených v  d ílu  2, čas ti 4, 
příloze  A

Etapa Termíny plnění etapy od - Cena za Z toho cena části Z toho cena části
do zpracování etapy pro SŽDC.s.o. vyvolané investice

1 do 31. 8. 2012 25 902 523 24 501 200 1 401 323

2 1.9. 2012 - 14. 6. 2013 122 878 439 116 230 734 6 647 705

3 15. 6. 2013-30. 11. 2013 27 003 522 25 542 636 1 460 886

4 1. 12. 2013 .-31 .5 . 2014 1 049 000 992 249 56 751

Celkem 176 833 484 167 266 819 9 566 665

http://www.4.koridor.cz


č. sm lo u vy  ob jednate le : 3/2012/P/ÍV3A, GES: E618-S-0124/2012 

č. sm lo u vy  zho tov ite le : 12 106 201

Pověření č. 1616 ze dne 12. 70 2013 p„ !nga Nejezchleb - kopie

„Modernizace trati 

Sudoměřice - Votiee“

Spréve železniční dopravní cesty



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

P O V Ě Ř E N Í  č. 1616

Pověřuji

íng. Mojmíra Nejezchleba

.......... ............... .. . . . . . ........ zaměstnance Správy železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen 
„SŽDC“), ve funkci náměstka generálního ředitele pro modernizaci dráhy, aby v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších právních předpisů a v souladu s platnými předpisy vnitropodnikové legislativy za SŽDC 
podepisoval veškeré dokumenty v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek zadávaných v rámci úseku 
modernizace dráhy, a to zakázek zadávaných v režimu i mimo režim zák. č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů včetně podpisu smluv, jež jsou výsledkem zadávacích řízení a jejich dodatků.
Oprávnění k podpisu dle tohoto pověření tedy zahrnuje zejména:

o veškeré dokumenty související se zahájením zadávacího řízení jako jsou oznámení o zakázce, 
opravné oznámení o zakázce, výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace, výzva k jednání 
apod.,

© odpovědi na dotazy uchazečů k zadávacím podmínkám, dodatečné informace zadavatele 
k zadávacím podmínkám včetně případů, kdy dochází ke změně zadávacích podmínek 
uveřejňovaných formou opravného oznámení,

o jmenování hodnotící komise či jiné komise pro otevírání obálek nebo posouzení kvalifikace, 
o rozhodnutí o vyloučení uchazeče,
© schválení zprávy hodnotící komise,
® rozhodnutí a oznámení o výběru nej vhodnější nabídky,
© oznámení o zadání zakázky a písemná zpráva o veřejné zakázce,
© rozhodnutí zadavatele o vypořádání námitek, včetně oznámení o podaných námitkách a jejich 

vypořádání zadavatelem,
® rozhodnutí o zrušení jakéhokoli úkonu zadavatele či zadávacího řízení včetně oznámení o zrušení,
® vyjádření, rozklad či jiné návrhy k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže,
© vyjádření a jiné návrhy ve správním soudnictví ve věci veřejných zakázek,
® jakékoliv ostatní oznámení informativní povahy v průběhu zadávacího řízení, např. oznámení 

o běhu zadávací lhůty, oznámení o podání návrhu uchazeče na přezkum úkonů zadavatele k Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže a oznámení o vydání usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže apod.,

® podpis smlouvy, jež je výsledkem zadávacího řízení, jejích změn a dodatků a jiných případných 
úkonů ve věcech smluvních.

Pověření je uděleno po dobu výkonu funkce náměstka generálního ředitele pro modernizaci dráhy.
Pověřený zaměstnanec je oprávněn udělit pověření jiné osobě, aby místo něho za SŽDC jednala v rozsahu 
shora uděleného pověření.

V Praze dne: -| 2 -07“ 2013

Ing. Jiří Kolář. Pli.D.
generální ředitel

Správa železniční dopravní česly, slétni organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234


